

Årsredovisning
för
Ljus Energi MM AB
559264-6052

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Magnusson, Styrelseledamot
2026-02-11

Styrelsen för Ljus Energi MM AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Projektering, montering, import och försäljning av solcellsanläggningar, batterilagringar, elbilsladdare och vindturbiner för både privatpersoner och företag.

Företaget har sitt säte i Ånge kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	9 846	4 480	5 276	3 125
Resultat efter finansiella poster	1 065	233	866	-13
Soliditet (%)	47	36	59	16

Omsättningen har ökat med mer än 30% till följd av en ökad efterfrågan av alternativ energi.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	30 000	232 992	118 526	381 518
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		118 526	-118 526	0
Årets resultat			592 488	592 488
Belopp vid årets utgång	30 000	351 518	592 488	974 006

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	351 518
årets vinst	592 488
	944 006
disponeras så att	
i ny räkning överföres	944 006
	944 006

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 846 249	4 480 390
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 846 249	4 480 390
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 975 766	-2 618 520
Övriga externa kostnader		-973 741	-905 070
Personalkostnader	2	-1 800 474	-705 639
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-19 369	-13 740
Summa rörelsekostnader		-8 769 350	-4 242 969
Rörelseresultat		1 076 899	237 421
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44	50
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 849	-4 781
Summa finansiella poster		-11 805	-4 731
Resultat efter finansiella poster		1 065 094	232 690
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-292 093	-70 000
Summa bokslutsdispositioner		-292 093	-70 000
Resultat före skatt		773 001	162 690
Skatter			
Skatt på årets resultat		-180 513	-44 164
Årets resultat		592 488	118 526

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	91 691	43 510
Summa materiella anläggningstillgångar		91 691	43 510
Summa anläggningstillgångar		91 691	43 510
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		181 397	187 007
Summa varulager		181 397	187 007
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 194 427	362 489
Övriga fordringar		72 343	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 289	19 325
Summa kortfristiga fordringar		1 273 059	381 814
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 512 800	1 093 354
Summa kassa och bank		1 512 800	1 093 354
Summa omsättningstillgångar		2 967 256	1 662 175
SUMMA TILLGÅNGAR		3 058 947	1 705 685

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		30 000	30 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		351 518	232 992
Årets resultat		592 488	118 526
Summa fritt eget kapital		944 006	351 518
Summa eget kapital		974 006	381 518
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		585 093	293 000
Summa obeskattade reserver		585 093	293 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		445	445
Summa långfristiga skulder		445	445
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		404 949	506 263
Skatteskulder		248 046	190 615
Övriga skulder		775 636	320 826
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 772	13 018
Summa kortfristiga skulder		1 499 403	1 030 722
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 058 947	1 705 685

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	68 700	68 700
Inköp	67 550	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	136 250	68 700
Ingående avskrivningar	-25 190	-11 450
Årets avskrivningar	-19 369	-13 740
Utgående ackumulerade avskrivningar	-44 559	-25 190
Utgående redovisat värde	91 691	43 510

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-11

Ånge

Johan Magnusson
Johan Magnusson

2026-02-11